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اولین مدال ایران در بازی های 
ساحلی جهانی قطر

فاطمه صادقی با کسب عنوان نایب قهرمانی،  �
اولین مدال کاروان ورزش ایران را در بازی های 
ساحلی جهانی قطر کسب کرد. تنها کاتاروی 
بانوان کشورمان در سه مرحله مسابقه ضمن 
پشت سر گذاشتن همه رقبای خود، با شایستگی 
توانست به فینال کاتای بانوان راه یابد. صادقی در 
مسابقه نهایی برابر «ساندرا سانچزِ» باتجربه ۳۸ 
ساله  از کشور  اسپانیا قرار گرفت که در حال حاضر 
نفر اول رده بندی جهان است. او عنوان قهرمانی 
جهان در سال ۲۰۱۸ را در کارنامه خود دارد و با پنج 
طلا و دو نقره ای که در لیگ های  کاراته وان سال 
۲۰۱۹  کسب کرده است، یکی از شانس های کاتای 
بانوان جهان در بازی های المپیک  ۲۰۲۰  برای 
قرار گرفتن روی سکو  قلمداد می شود. صادقی در 
مسابقه فینال با امتیاز ۲۴٫۶۰ موفق به کسب مدال 
ارزشمند نقره این بازی ها برای کاروان ورزشی 
کشورمان شد تا حریف قدرتمند و با تجربه اسپانیایی 
او با امتیاز  ۲۶٫۲۸ در رده نخست قرار گیرد. فاطمه 
صادقی با نقره ارزشمند خود با ۱۹ سال سن عنوان 
نخستین مدال آور کاروان و همچنین ورزش بانوان 
ایران در بازی های جهانی ساحلی را به نام خود کرد. 
او پیش از این در مسابقات قهرمانی جوانان۲۰۱۶ 
جهان ( اندونزی) نقره ، مسابقات قهرمانی جوانان 
آسیا ۲۰۱۶ (اندونزی) نقره، مسابقات  قهرمانی 
آسیا ۲۰۱۷ (قزاقستان) در رده سنی امید طلا و در 
مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ (ازبکستان) مدال برنز 

کسب کرده بود.

افتتاحیه ای سرد و بی روح
مراسم افتتاحیه نخستین دوره بازی های ساحلی  �

جهان، شنبه شب با میزبانی ضعیف و دور از انتظار 
قطری ها برگزار شد.   در این مراسم، نمایندگان 
کشورهای شرکت کننده، رژه ای کوتاه و بدون پرچم 
داشتند. البته پیش از این هم مسئولان ستاد برگزاری 
بازی ها اعلام کرده بودند که افتتاحیه ای متفاوت از 
بازی های المپیک و آسیایی خواهند داشت. بخش 
رژه مراسم افتتاحیه بازی های ساحلی جهان فقط 
چهار دقیقه به طول انجامید. محمد احمدزاده، 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی، نماینده ایران در این 
بخش بود که حدود سه ساعت برای این آیتم کوتاه 

وقت صرف کرد. 

هشتاد سالگي جواد مجابي 
در گالري ثالث 

مطمئنم آقاي مجابي هم همه آن غصه هاي 
نان و گوشت و اتوبوس را چشیده بود و فلج بود 
ولي مقهور نشد و تسلیم اسارت غم نبود. شادي 
را نیروي اعتراض مي دانست. زندگي تقسیم بندي 
مضحک شادي و غم نیست. سرمقاله «شاد زي» 
درست است که نوشته اي ۳۰ساله است و شاید 
فراموش شده باشد ولي من با خواندنش معني 
زندگي را فهمیدم... اهمیت شاد زیستن را در گذر 
تمام این سال ها در زندگي جواد مجابي مي توان 
دید؛ چراکه معتقد است زندگي کردن، مهم ترین 
حادثه ممکن است و باید از همه لحظه هاي آن 
استفاده کرد؛ «درست است که گاهي سیاست، 
هنر و ادبیات به این زندگي معنایي اضافه 
مي دهد، زندگي روزانه عادي مهم ترین تجربه 
است». او ۲۰ سال است که هرروز بیدار مي شود 
و شعري مي سراید. «شعر حکم یادداشت هاي 
روزانه را دارد، وقتي خودم به شعرهایم مراجعه 
مي کنم، متوجه حال روزانه ام مي شوم. شعر دیگر 
براي من یک هنر متعالي یا بهانه اي براي تفاخر 
نیست بلکه آن را اعترافات ذهن خودم مي دانم».

دنیا شعري است بي سرانجام
که بیتي از آن

به یاد مي آید ناگاه و معناي زندگي ما مي شود
براي ادیب و هنرمندي که شادي، سرزندگي 
و امید را تبلیغ مي کند و صلح و عدالت را براي 

وطن و مردم وطنش مي خواهد.
تولدتان مبارک، عمري طولاني با شادي و 

سلامتي برایتان خواهانم.
 

خطابه اجرا: بازگرداندن تئاتر 
به آنچه از آن گریخته بود

پس به این ترتیب خطابه اجرا خدمتگزار علم و 
تاریخ نیست، بلکه از پژوهش و خطابه کمک می گیرد 
تا به شیوه ای هنرمندانه علیه وضعیت موجود 
اعتراض کند. به همین جهت خطابه اجرا می تواند 
مدیومی به شدت سیاسی باشد. اما بااین همه خطابه 
اجرا نمی خواهد یک نمایش باشد؛ تئاتر تازه ای است 
که نخواسته – و برای این نخواستن تلاش کرده- تئاتر 
باشد، چون نمایش را به امر واقع تبدیل می کند. 
به جای بازیگر یا بازیگران، معمولا یک «خطابه گر» 
وجود دارد که سخنرانی اش را بازی می کند؛ تئاتر را 
به آنچه از آن گریخته بود بازمی گرداند تا رابطه سنتی 
میان جایگاه صحنه و جایگاه تماشاگران را برهم زند 
و بگوید آنچه روی صحنه اتفاق می افتد «واقعی» 
است و آنچه در جایگاه تماشاگران در جریان است 

یک «نمایش».

فرهادی زاد: هیچ فضایی امن تر
 از ورزش برای زنان وجود ندارد

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش  �
و جوانان درباره حضور گسترده و بدون حاشیه 
تماشاگران زن در استادیوم آزادی در جریان دیدار 
تیم های ملی فوتبال ایران و کامبوج گفت: ثابت 
شد ورزش محیط بسیار امنی است و خانواده ها 
به راحتی فرزندان جوان و نوجوان، حتی نونهال 
خود را به این محیط می آورند و در کمال آرامش 
یک مسابقه را می بینند. به گزارش وزارت ورزش و 
جوانان، مهین فرهادی زاد افزود: ابتدا وظیفه داریم 
از حضور بی نظیر تمام بانوان که با حفظ شأن 
یک زن مسلمان در این بازی حضور پیدا کردند و 
به تشویق تیم ملی کشورشان برای کسب نتیجه 
مطلوب پرداختند تشکر کنم. معاون توسعه ورزش 
بانوان وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: همچنین 
باید از تمامی نهادها و سازمان های دست اندرکار 
مختلف در این موضوع و به ویژه دولت تدبیر و امید 
که حمایتی ویژه برای حضور خانم ها در ورزشگاه 
داشتند، همچنین از تمامی نهادهای تصمیم ساز 
و تصمیم گیر تشکر کنم. حمایت بسیار ارزشمند 
وزیر ورزش و جوانان که با ایجاد شرایط و فضاهای 
مورد نیاز مقدمات این کار را فراهم کرد هم بسیار 
ارزشمند بود. او افزود: ثابت شد ورزش محیط بسیار 
امنی است و خانواده ها به راحتی فرزندان جوان 
و نوجوان، حتی نونهال و شیرخوار خود را به این 
محیط می آورند و با همکاری بی نظیر نیروی انتظامی 
در کمال آرامش یک مسابقه را می بینند و بدون هیچ 
مشکلی به آرامی به خانه های خود بازمی گردند. 
هیچ مشکل خاصی را برای ورود و خروج بانوان از 
ورزشگاه ندیدیم و همه چیز در کمال آرامش بود. 
فرهادی زاد تأکید کرد: خوشبختانه در گذشته هم 
بازی هایی داشتیم که با حضور بانوان برگزار شده، اما 
این بار تعداد قابل توجهی از خانم ها از اقشار مختلف 
خانوادگی به ورزشگاه آمده بودند. امنیت و سلامتی 
که خود تماشاچیان در این بازی ایجاد کردند نشان 
داد علاقه مند به دیدن خود بازی هستند و ما هم 
وظیفه داریم در ادامه راه شرایط را فراهم کنیم تا 
این زنجیر قطع نشود. معاون وزیر در پایان تأکید کرد: 
هیچ فضایی امن تر از ورزش برای زنان و دختران 
این سرزمین وجود ندارد. روز پنجشنبه یک امتحان 
بزرگ بود. دختران ما با نظم و انضباط، هیجاناتی را 
که متناسب با سنشان بود در فضایی درست تخلیه 
کردند و در هنگام خروج آرامش کامل داشتند. این 
آرامش که به جامعه تزریق می شود فقط و فقط 

نتیجه ورزش است.

کودک سنگ نورد از کما خارج شد
به گزارش ایسنا، آرمان غیاثی، کودک هشت ساله  �

اصفهانی که در مسابقات صخره نوردی در ورزشگاه 
فولاد شهر اصفهان در حین مسابقه سقوط و به کما 
رفته بود، از کما خارج شد. دکتر احمد باقری مقدم، 
رئیس هیئت پزشکی استان اصفهان، با تأیید این خبر 
به ایسنا گفت: خوشبختانه آرمان غیاثی از کما خارج 
شد و چشم هایش را باز کرد. سطح هوشیاری او بالا 
آمده و دست و پاهایش را به خوبی تکان می دهد. 
آرمان به خوبی ارتباط کلامی را برقرار می کند، اما 
هنوز قادر به صحبت کردن نیست. البته شرایط 
راضی کننده است و لوله های تنفسی را از او خارج 
کرده اند. باقری مقدم درباره این پرسش که آیا از نظر 
ضایعات مغزی هم آسیبی متوجه او هست یا خیر؟ 
خاطرنشان کرد: هنوز هیچ چیزی مشخص نیست و 
پزشکان در حال بررسی هستند که آیا از نظر مغزی 
هم آسیب دیده است یا خیر؟ هرچند دست و پای 
او حالت اسپاسم دارد که بدون شک با فیزیوتراپی 
و با گذشت زمان امکان راه رفتن او وجود دارد. 
رئیس هیئت پزشکی استان اصفهان در پایان گفت: 
درحال حاضر آرمان غیاثی وضعیت خوبی دارد و 

سطح هوشیاری وی در حال افزایش است.

دژاگه بازی با بحرین را از دست داد
هافبک تیم ملی فوتبال ایران به دلیل مصدومیت  �

دیدار با بحرین را از دست داد و وضعیت دو بازیکن 
دیگر نیز پس از حضور در منامه مشخص خواهد 
شد. اشکان دژاگه که به دلیل مصدومیت لحظاتی 
پیش از شروع دیدار با کامبوج از ترکیب خارج شد و 
جای خود را به محمد محبی داد، در دیدار با بحرین 
هم نمی تواند تیم ملی را همراهی کند. دژاگه به 
دلیل کشیدگی عضله پا حتی از تمرین با تیم ملی هم 
بازماند و پس از بررسی دقیق کادر پزشکی مشخص 
شد که نمی تواند تیم را برای دیدار با بحرین همراهی 
کند. دیدار بحرین و ایران در چارچوب دیدارهای 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت های 
۲۰۲۳ چین، ساعت ۲۰ سه شنبه هفته جاری در 

منامه برگزار خواهد شد.

دوشنبه، ۲۲ مهر
والیبال
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شرق: والیبال ایران با شکست سنگینی که در رقابت های 
جام جهانی ۲۰۱۹ برابر ژاپن متحمل شده، این نگرانی را 
به وجود آورده که مبادا توازن قدرت این رشته در آسیا 
برهم زده شود. شاگردان ایگور کولاکوویچ که نمایش 
چندان قدرتمندی را در این دوره از رقابت های جام 
جهانی نداشته اند، روز گذشته در نهمین دیدار خود به 
مصاف رقیب دیرینه شان رفتند و با نتیجه ۳ بر یک، باخت 
تلخی را تجربه کردند. ژاپنی ها که تیم نوظهوری را روانه 
میادین جهانی کرده اند، برخلاف ایران از ابتدای بازی ها 
شروع خوبی داشتند، طوری که از مجموع ۹ دیداری 
که تا به اینجای کار پشت سر گذاشته اند، صاحب هفت 
پیروزی شده اند. اگرچه ایران در دیدار با سامورایی ها 
به دلیل غیبت سیدمحمد موسوی و مصدومیت فرهاد 
قائمی و امیر غفور تیم ناقصی را در اختیار داشت، اما 
همه اینها نمی تواند دلیلی باشد که نماینده کشورمان با 
داشتن عنوان قهرمانی آسیا تا این حد دور از انتظار نتیجه 

را واگذار کند.
تیم ملی والیبال ژاپن در دو دوره گذشته جام جهانی 
مغلوب ایران شده بود. دو تیم در آخرین دیدار نیز در لیگ 
ملت های ۲۰۱۹ مقابل هم قرار گرفته بودند که با برتری 
۳ بر صفر ملی پوشان ایران همراه شد. جمشید حمیدی، 
کارشناس والیبال، درباره شکست ایران برابر ژاپن به 

«شرق» می گوید: «اشتباه بزرگ آقای کولاکوویچ این است 
که نمی خواهد قبول کند مهره های کلیدی تیم ما خسته 
هستند و به جای آنها از جوانان استفاده کند. ملی پوشان 
اصلی تیم، از ابتدای سال در کوران مسابقات قرار دارند و 
به دلیل فشار زیادی که به بدن آنها وارد شده نمی توانند 
دیگر کاری بکنند. مسئله اینجاست که چرا ما نمی توانیم 
از تیمی که خولیو ولاسکو برایمان ساخت به درستی 
و در زمان خودش استفاده کنیم، اما درمقابل می بینیم 
که ژاپن با یک مربی نه چندان مطرح می آید و چنین 
تیمی را می سازد. والیبال ایران روزبه روز دارد تحلیل 
می رود و درواقع چیزی بدتر از بد است. ژاپن می آید 
یک بازیکن چپ دست مثل نیشیدا را پدیده آسیا می کند 
و ما درمقابل پدیده هایمان را ناپدید می کنیم. ژاپنی ها 
با نمایش فوق العاده ای که در رقابت های جام جهانی 
داشتند ثابت کردند که دارند قدرت والیبال آسیا را از ایران 
می گیرند. شکست والیبال ایران درواقع از لیگ جهانی 
دو سال پیش شروع شد؛ جایی که ایگور کولاکوویچ 
نخواست به جوانان میدان بدهد و برای آنها در تیم ملی 

جا باز کند. والیبال ایران در چند رویداد مهم از ابتدای 
سال شرکت کرده که فقط با نفرات اصلی به میدان 
رفته است. وقتی هم که شکستی می خورند آقای سعید 
معروف می آید و به راحتی می گوید فدای سرمان!». او 
به مسائل فنی بازی ایران و ژاپن اشاره می کند: «واقعیت 
این است که ما در بازی با ژاپن در بحث فنی هم خیلی 
دچار مشکل بودیم. بچه های ما اصلا آماده دریافت های 
ژاپنی ها نبودند. سبک والیبال ژاپن تغییر کرده و مدرن 
شده و درعین حال سرعت ذاتی خودش را هم حفظ 
کرده است. ما نتوانستیم هیچ تاکتیکی در مقابل آنها پیدا 
کنیم. ژاپن در ۱۰ سال گذشته تیمی به این خوبی نداشته 
است. اما همه اینها دلیلی نبود که این تیم آسیب پذیر 
نباشد. کولاکوویچ طوری تیمش را کوچ می کرد که انگار 
اصلا بازی ژاپن را ندیده و آنالیز نکرده بود. خداراشکر که 
برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن خودش میزبان 
است. ایران شانس آورده که در رقابت های انتخابی 
المپیک به ژاپن نمی خورد وگرنه اتفاق بد را آن موقع 

می دیدیم».

در این بازی ایران ۴۲ امتیاز از آبشار، ۱۲ امتیاز از 
دفاع روی تور، تنها یک امتیاز از سرویس و ۲۳ امتیاز از 
خطاها و اشتباهات بازیکنان ژاپن کسب کرد. اما تیم ژاپن 
۶۱ امتیاز از آبشار، ۶ امتیاز از دفاع روی تور، ۸ امتیاز از 
سرویس و ۲۶ امتیاز از خطاها و اشتباهات بازیکنان ایران 
به دست آورد. «یوجی نیشیدا» و «یوکی ایشیکاوا» هر دو 
با کسب ۲۳ امتیاز برای ژاپن، امتیازآورترین بازیکنان زمین 
شدند. پوریا یلی و امیرحسین اسفندیار نیز به ترتیب ۱۳ و 
۱۱ امتیاز را برای ایران کسب کردند. ژاپن درحال حاضر 
با کسب ۷ پیروزی از ۹ بازی انجام شده در رده چهارم 
جدول رده بندی جام جهانی ۲۰۱۹ قرار دارد. درمقابل 
ایران با ۴ برتری از ۹ دیدار، رده هشتم را دارد. تیم های 
برزیل، لهستان و آمریکا رده های اول تا سوم را در اختیار 
دارند. میزبانی جام جهانی والیبال به غیر از دو دوره 
اول که در لهستان و آلمان شرقی برگزار شد، به صورت 
دائمی برعهده ژاپن قرار دارد. روسیه با ۶ طلا، ۲ نقره 
و ۲ برنز پرافتخارترین تیم تاریخ این مسابقات محسوب 
می شود. ایران تاکنون سه بار در جام جهانی والیبال 
شرکت کرده است. تیم ملی والیبال ایران در سال ۱۹۹۱ 
یازدهم، در جام جهانی ۲۰۱۱ نهم و در سال ۲۰۱۵ هشتم 
شد. تیم ملی کشورمان امروز در دهمین بازی خود از 

ساعت ۹:۳۰ برابر ایتالیا قرار خواهد گرفت.

امیر قلعه نویی، سرمربی موفق این فصل سپاهان که 
فعلا تیمش پیشتاز رقابت های لیگ برتر است، می گوید: 
«اولین نفری بوده» که موافق حضور زنان در ورزشگاه 
بوده است؛ او می گوید خانواده اش را هم چندین بار 
برای دیدن فوتبال به ورزشگاه های خارج از ایران برده 
و برای این موضوع هیچ مشکلی ندارد. قلعه نویی در 
صحبت هایی که با ایلنا داشته، درباره حضور زنان در 
ورزشگاه می گوید: «از این موضوع خیلی خوشحالم و 
همیشه از حضور خانم ها در ورزشگاه حمایت کرده ام. 
اولین نفری که در این رابطه در فضای مجازی حدود 
۵۰۰ روز قبل پست گذاشت خودم بودم و پستم 
هم موجود است و همه می توانند ببینند. این حق 
خانم هاست که به ورزشگاه بیایند و تیم ملی خودشان را 
تشویق کنند و امیدوارم این روند در لیگ برتر هم اجرائی 
شود و بتوانند تیم محبوب خودشان را هم تشویق کنند. 
دیدید که هیچ اتفاق بدی نیفتاد و حتی بعد از بازی کار 
فرهنگی انجام دادند و حتی سکوها را قبل از خروجشان 
تمیز کردند». قلعه نویی مدت هاست تلاش می کند در 
اتفاقات اجتماعی حرف مردم را بزند و از تریبونی که 
بعضا در اختیارش است در این زمینه استفاده کند. 
البته این برای اولین بار نیست که قلعه نویی می گوید 
«اولین نفری است» که کاری می کند یا حرفی می زند. 
اتفاقا درباره ورود زنان به ورزشگاه، قلعه نویی، نزدیک 
به یک سال پیش هم در صحبت هایی که با ورزش ۳ 
داشته، ادعا کرده «اولین نفری بوده» که «خیلی وقت 
پیش» از حضور زنان در ورزشگاه حمایت کرده است. 
به طور دقیق تر او ۲۳ مهر سال گذشته گفت: «اگر یادتان 
باشد، من اولین کسی بودم که در این مورد (ورود زنان به 
ورزشگاه) سال ها پیش موضع گیری کردم و خوشحالم 
موضع گیری ای که داشتم، جلوتر از همه بوده. شروع 
این کار خوب بوده، ولی باید آزاد باشد. ما مسئول 

بهشت و جهنم مردم نیستیم و فقط باید بستر را برای 
آرامش مردم فراهم کنیم». ۵۰۰ روز قبل قلعه نویی یا 
چندین سال قبل از مهر ۹۷، همه تاریخ هایی بوده که امیر 
درباره ورود زنان به ورزشگاه صحبت کرده و هربار هم 

خودش را «اولین نفر» عنوان کرده است.
حمایت از خارجی ها

قلعه نویی در فوتبال ایران، دل خوشی از خارجی ها 
ندارد؛ او عده ای از خارجی ها را از لحاظ علم فوتبالی 
برتر از ایرانی ها نمی داند و بعضا دانش بسیاری را زیر 
سؤال برده است؛ اوج اختلاف هایش با رسانه ها در 
عصر کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی، 
رقم خورد که چندان موافق رفتار این مرد پرتغالی 
نبود. البته قلعه نویی در چندین مصاحبه به صراحت 
اعلام کرده «اولین نفری بوده» که پای خارجی ها را به 
فوتبال ایران باز کرده است. او نزدیک به ۱۱ ماه قبل در 
گفت وگویی که با روزنامه گل داشته، درباره انتقادش از 
مربیان خارجی گفته است: «من منتقد مربی خارجی 
نیستم، بلکه منتقد بدرفتاری هستم. من اولین کسی 
بودم که همکار خارجی آوردم و اردوهای خارجی 
را برای تیم ها گذاشتم». او دی ماه سال پیش دوباره 
همین حرفش را تکرار کرد و گفت بدانید با خارجی ها 
مشکلی ندارم. «من مخالف ارتباط با خارجی ها نیستم 
و اولین کسی بودم که دستیار خارجی آوردم و حتی آن 
سالی که به تراکتور رفتم، چهار هزار و ۲۰۰ پوند برای 
شرکت در کلاس های مربیگری در انگلستان پرداخت 
کردم، ولی به خاطر تراکتور به این کلاس ها نرفتم. این را 
گفتم تا بدانید با خارجی ها مشکلی ندارم، اما بعضی ها 
همه چیزشان را به خارجی ها می دهند تا یک عکس 
کنار او بیندازند! بعد می گویند فوتبال سیاسی نیست». 
قلعه نویی البته در کنار تمام انتقاداتی که از کی روش 
و توجه به خارجی ها در فوتبال ایران داشته، می گوید 

«اولین نفری بوده» که بعد از شکست همین مربی 
به همراه تیم ملی ایران از او حمایت کرده است. این 
داستان مربوط به حضورش در برنامه نوروزی شبکه 
ورزش در ۱۳ فروردین ۱۳۹۵ است. او آنجا هم خودش 
را در صف اول قرار می دهد و می گوید: «ما هم اگر 
انتقادی می کنیم به خاطر ایران است نه چیز دیگر. به 
طور مثال من کی و کجا گفتم مخالف کی روش هستم؟  
فقط یک مورد در برنامه ورزش و مردم او حرفی زد 
که واقعیت نداشت. حتی زمانی که تیم ملی به لبنان 
باخت، اولین کسی که حمایت کرد،  من بودم. ما باید 

ایران را دوست داشته باشیم».
حمایت از داوران

این طور نیست که امیر قلعه نویی فقط در زمینه 
حمایت از ورود زنان به ورزشگاه یا آوردن مربیان 
خارجی اولین نفر باشد؛ او در گفت وگویی که دی ماه 
سال ۹۷ با «گل» داشته، به حمایت از داوران داخلی 
می پردازد و دوباره تأکید می کند در این زمینه اولین نفر 
است. البته او این حرف را زمانی زد که از دست فغانی، 
داوری که راهی استرالیا شد، حسابی شاکی بود. «بارها 
گفته ام و شاید اولین کسی بودم که این بحث را مطرح 
کردم که داوران ما باید مطابق با بازیکنان و مربیان پول 
بگیرند. وقتی بازیکن یا مربی یک یا دو میلیارد می گیرد، 
یک داور حداقل باید ۳۰ درصد آنها درآمد داشته باشد».

قلعه نویی و عادل فردوسی پور
داستان قلعه نویی و عادل فردوسی پور هم 
دست کمی از داستان قلعه نویی و کارلوس کی روش 
ندارد؛ قلعه نویی پنج سال آخر دوران برنامه ۹۰ را کلا 
تحریم کرده بود و اعتقاد داشت عادل پسر خوبی است، 
ولی برنامه اش دیگر مثل گذشته خوب نیست. او بارها 
از عادل فردوسی پور و همچنین صداوسیما که اجازه 
تولید و پخش چنین برنامه ای را می دهند گله کرده 

بود. بااین حال، قلعه نویی فروردین همین امسال، درباره 
حذف عادل فردوسی پور و برنامه اش موضع گرفت و 
گفت اولین نفری است که گفته با حذف عادل مخالف 
است. او در کنفرانس خبری پیش از دیدار تیم های 
سپاهان و ذوب آهن گفت: «من اولین نفر بودم که 
موضعم را در رادیو اعلام کردم. همه می دانند که من 
حرفم را همیشه رک زده ام. من با حذف عادل مخالفم. 
اما هر برنامه ای باید چارچوب داشته باشد. فوتبال ما به 
۹۰ نیاز دارد، اما برنامه ای که به فوتبال کمک کند. من 
این حرف ها را به فردوسی پور هم زدم. مطمئن هستم 

که عادل برمی گردد».
قلعه نویی و کمیته اخلاق

مواردی هم بوده که قلعه نویی اولین نفر نبوده، 
بلکه «تنها» نفری بوده که کاری کرده یا حرفی زده 
است. او درباره بحث فنی می گوید اولین نفری است 
که تراکتورسازی را نایب قهرمان لیگ کرده، ولی درباره 
مخالفت هایش با کمیته انضباطی می گوید «تنها 
کسی» است که با این کمیته درگیر شده است. او ۸ 
اردیبهشت همین امسال در برنامه رادیو تهران درباره 
مسائل پیش آمده آن روزها گفت: «شما چیزهای دیگر 
و الفاظ بد و گزارش گزارشگر را ندیدید. سپاهان و پدیده 
معادلات آقایان را برهم زدند، ولی بعضی ها خوششان 
نیامده است، این آقایان نمی توانند تحمل کنند. سؤال 
من این است که چرا فتاحی نمی گوید بودجه تیم ها 
چقدر بوده است؟ مگر سقف قرارداد نگذاشتند؟ تنها 
کسی که با کمیته اخلاق درگیر شد من بودم، چون گفتم 
من بالای سقف دریافتی داشته ام، چون دروغ نمی گویم. 
چرا قرارداد من و دایی را منتشر کردند، ولی الان انتشار 
آن خلاف است؟ ما با بودجه یک سوم دیگر تیم ها 
فوتبال خوب ارائه کردیم، ولی همه جای آقایان درد 

گرفته است!»

شرق: تیم ملی فوتبال ایران بعد از پیروزی ۱۴ بر صفر مقابل کامبوج عصر 
سه شنبه در منامه به مصاف بحرین خواهد رفت تا سومین دیدار از مرحله 
انتخابی جام جهانی و جام ملت ها را برگزار کند. در دیدار با تیم ملی 
کامبوج، مارک ویلموتس همان ارنج محبوب خود را البته با چند تغییر 
وارد زمین کرد؛ ترکیبی تهاجمی با سه مهاجم که ویلموتس نشان داد حتی 
در این مسابقه که رقیب قدرت زیادی برای تقابل با ایران نداشت هم او به 
دنبال پیروزی با تمام قدرت است. در این مسابقه محمد محبی سورپرایز 
بزرگ ویلموتس بود، چراکه کمتر کسی تصور می کرد که این بازیکن جوان 
که تا همین چندماه پیش بسیاری از کارشناسان فوتبال حتی اسمش را 
هم نشنیده بودند در ترکیب قرار بگیرد و دوبار هم دروازه حریف را باز کند. 
البته که محبی باید حضور فیکسش در زمین را مدیون کشیدگی کشاله پای 
اشکان دژاگه بداند که در لحظه آخر گرم کردن احساس درد کرد و از ترکیب 
اصلی خارج شد. پیش تر زمانی که فهرست تیم ملی برای این مسابقه اعلام 

شد، نام اشکان دژاگه در ترکیب اصلی قرار داشت و محبی روی نیمکت.
بااین حال در تمرین های آخر تیم ملی برای تقابل با تیم ملی بحرین 
اشکان دژاگه همچنان از آمادگی برای حضور ثابت در ترکیب تیم ملی 
به دور است و با این اتفاق احتمالا محبی بار دیگر در ترکیب قرار خواهد 
گرفت و چه بسا با درخشش احتمالی در این دیدار بتواند حضور خودش را 
حداقل در اردوهای تیم ملی تضمین کند. بازیکنی که فصل پیش در لیگ 
حضور داشت، حالا می تواند یکی از بازیکنان محبوب خط آتش تیم ملی 
ایران با مربیگری ویلموتس نام داشته باشد. با عدم آمادگی اشکان دژاگه 
و البته اخلاق منحصربه فرد ویلموتس شاید اشکان در اردوهای بعدی 
حضور نداشته باشد، مگر اینکه همچنان به درخشش در تیم تراکتور ادامه 
دهد. سرمربی سابق تیم ملی بلژیک در این چند ماه نشان داده به دنبال 
جوان گرایی برای تیم ملی است و در این راستا هیچ ترسی مبنی بر خط زدن 
ستاره های قدیمی تیم ملی ندارد و اگر بازیکنی آماده نباشد، جایی در ترکیب 

ایران ندارد. گفتنی است اشکان دژاگه از آن جمله بازیکنانی بوده که بعد 
از پذیرفتن بازی کردن برای تیم ملی ایران همواره به تیم ملی دعوت شده 
و حضوری ثابت در ترکیب ۱۱ نفره ایران در دوران کی روش داشت. یکی از 
بازیکنان باتجربه تیم ملی علیرضا جهانبخش بود که به دلیل مصدومیت 
یکی، دو مسابقه تیمش در لیگ برتر انگلیس را از روی سکو تماشا کرد 
و پیش از آن نیز جایی در ترکیب اصلی برایتون نداشت، به همین دلیل 
ویلموتس او را برای دو بازی مقابل کامبوج و بحرین خط زد. مهدی ترابی 
و وریا غفوری نیز دیگر بازیکنان محبوب و موفق تیم ملی در اردوهای قبلی 
بودند که به دلیل افتشان در تیم های باشگاهی برای این دو مسابقه به 
اردو دعوت نشدند و البته تقریبا هم کسی ناراحت نشد. تقابل با بحرین 
می تواند درواقع حساس ترین دیدار رسمی با مربیگری ویلموتس باشد و 
بازیکنان ایران باید در دیداری خارج از خانه به مصاف تیمی بروند که اغلب 

سفیدپوشان ایران را در سال های اخیر اذیت کرده است.

 دومین توفیق اجبارى براى جوان گرایى ویلموتس چیست؟

 باخت دور از انتظار ایران برابر  ژاپن
توازن قدرت در والیبال آسیا به هم ریخته است؟

 من، قلعه نویی
 اولین نفری هستم که...
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